حضرت عبداللہ بن سلامؓ بیان کرتے ہیں کہ:
جب آنحضرت ﷺ ہجرت کے بعد مدینہ تشریف لائے تو لوگ استقبال کیلئے نکلے۔ میں بھی ان میں شامل تھا۔ جب میں نے حضورؐ کا چہرہ مبارک دیکھا تو میں جان گیا کہ یہ کسی جھوٹے کا چہرہ نہیں ہو سکتا۔

(جامع ترمذی ابواب صفة القیامہ حدیث 2409)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 28 اپریل 2003ء، 25 صفر 1424 ہجری - 28 شہادت 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 93

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ سیران راہ مولا کی جلد اور باعزت ربانی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔